[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 26 " апреля 2021 г.   № 317
О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 40, 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Аргаяшского муниципального района Челябинской области от 26.03.2018 №296 «Об утверждении порядка предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров», на основании устава Аргаяшского муниципального района от 25.03.1998 № 49 (последняя редакция от 16.07.2018), заявления Джумъаева Шомурода от 07.04.2021 вх. № 1118, в целях обеспечения участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности на территории Аргяшского муниципального район

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания, по вопросу предоставления Джумъаеву Шомуроду разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером: 74:02:0201054:7, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, с. Аргаяш, ул. Гагарина, земельный участок 36, в виде уменьшения нормативных отступов от границ земельного участка до основного строения в 1 метр, на 01 июня 2021 года в 15:00.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Аргаяшского муниципального района (с. Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 38, кабинет 308).

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта правил землепользования.

4.  Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д. В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых
актов и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам экономического развития, руководителя аппарата А.З. Ишкильдина.
Глава Аргаяшского

муниципального района
              И.В. Ишимов